МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  15 декабря  2011 года   № 205-од

Об утверждении пунктов регистрации участников ЕГЭ и ГВЭ  в 2012

году на территории Северо-Восточного управления министерства
образования и науки Самарской области

На основании Перечня мероприятий по организационному,

технологическому и информационному обеспечению подготовки и

проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших образовательные программы среднего (полного) общего

образования в 2012 году на территории Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области»,  утвержденного

приказом СВУ от 16.11.2011 № 188-од,  в целях подготовки и проведения

государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ и ГВЭ на территории

СВУ МОиН СО,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов регистрации

участников ЕГЭ в 2012 году на территории Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области согласно

Приложению № 1;

2. Начальникам территориальных отделов образования Северо-

Восточного управления Кузаеву П.М., Неволину Л.Г., Рахметуллину И.Ш.

 2

обеспечить регистрацию выпускников прошлых лет в территориальных

отделах образования и передачу документов оператору СВУ для ввода в

базу данных до 01 марта 2012 года;

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Провести регистрацию обучающихся 11 (12) классов на

основании личных заявлений до 01марта 2012 года;

3.2. Зарегистрировать обучающихся в форме экстерната в

соответствии с Положением об экстернате до 01 февраля 2012 года;

3.3. Предоставить копии заявлений участников ЕГЭ 2012 года

оператору СВУ МО и Н СО (Абрамовой М.В) в срок до 01 марта 2012

года;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела организации образования СВУ Л.Л.Яковлеву.

 3

Приложение № 1
к приказу

СВУ МОиН СО
от 15.12.11 г. № 205-од

Перечень пунктов регистрации участников ЕГЭ в 2012 году на территории

Северо-Восточного управления министерства образования и науки
Самарской области

Категория выпускников Место регистрации Ответственный

Выпускники 11 (12)
классов, экстернат

Общеобразовательные
учреждения – участники

ЕГЭ при наличии лицензии
и свидетельства об

аккредитации

Руководители ОУ

Выпускники 11 (12)
классов – участники ГВЭ

Общеобразовательные
учреждения – участники

ЕГЭ при наличии лицензии
и свидетельства об

аккредитации

Руководители ОУ

Выпускники прошлых лет
Исаклинского района

Исаклинский отдел
образования

с.Исаклы,
ул.Куйбышевская, 96

8(84654)21720

Осипова
Надежда Владимировна

Выпускники прошлых лет
Камышлинского района

Камышлинский отдел
образования
с.Камышла,

ул.Победы, 37а
8(84664) 33398

Россихина
Лилия Казимовна

Выпускники прошлых лет
Клявлинкого района

Клявлинский отдел
образования
с. Клявлино,

ул. 70-лет Октября,24
8(84653) 22235

Ефремова
Татьяна Петровна

Выпускники прошлых лет
г.о. Похвистнево,

Похвистневского района

ГОУ ДПО ЦПК
«Ресурсный центр»

г.Похвистнево,
ул. Малиновского,

Абрамова
Марина Валентиновна